
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2010 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2010 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2010 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.   

1 i ust 2,  art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240                   

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XLVII/635/2009 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia z 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �w. na  2010 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1) zmniejsza si� planowane dochody bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski, okre�lone w § 1 uchwały bud�etowej o kwot�  621.000 zł,

zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza si� planowane wydatki bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski okre�lone w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej o kwot�  621.000 zł,

zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, 

3) Zał�cznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku” do uchwały 

bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) Zał�cznik Nr 9 „Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych, 

gospopodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych 

na 2010 roku”. do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone               

w zał�czniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 



2

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

                                                                          Ostrowca �wi�tokrzyskiego 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

700

756

Dzia

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ�CYCH OSOBOWO�CI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI�ZANE Z ICH 
POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W ROKU 2010 

Zał�cznik Nr 1  
do uchwały Nr ............................../2010  

  Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego  
z dnia ..................................... 2010 roku

       856 000

        65 000

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

       125 000

       155 000

70005

75616

75618

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMO�CIAMI 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LE�NEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNO�CI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWI�CYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA 
ZARZ�D,U�YTKOWANIE I U�YTKOWANIE 
WIECZYSTE NIERUCHOMO�CI 
DOCHODY Z NAJMU I DZIER�AWY 
SKŁADNIKÓW MAJ�TKOWYCH SKARBU 
PA�STWA, JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 
WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 
PRAWA WŁASNO�CI ORAZ PRAWA 
U�YTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMO�CI 
WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN
PODATEK OD CZYNNO�CI 
CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODST. 
ODR�BNYCH USTAW 

        90 000

       766 000

        65 000

Rozdz. § 

5 6

        70 000

        55 000

        30 000

       110 000

       856 000

        65 000

       125 000

        30 000

       110 000

0470

0750

0770

0970

0360
0500

0490

Zwi�kszenia

Ogółem         921 000        300 000

w zł



�

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

851

Dzia

OCHRONA ZDROWIA

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

.................................................. 
Przewodnicz�cy Rady 

 Miasta  Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

        20 000

75647

85158

POBÓR PODATKÓW,OPŁAT I 
NIEPODATKOWYCH NALE�NO�CI 
BUD�ETOWYCH 

IZBY WYTRZE�WIE�

WPŁYWY Z RÓ�NYCH OPŁAT

WPŁYWY Z USŁUG

Rozdz. § 

5 6

        15 000

        20 000

        15 000

        20 000

0690

0830

Zwi�kszenia



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  W  2010 ROKU

Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr ............................../2010 
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
z dnia ..................................... 2010 roku 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

-92 000 

-496 000 

-33 000 

-4 311 

4 311 

-92 000 

-146 000 

-33 000 

-4 311 

4 311 

0 

-350 000 

0 

0 

0 

600

700

710

750

801

-92 000 

-496 000 

-10 000 

-23 000 

-4 311 

4 311 

-92 000 

-146 000 

-10 000 

-23 000 

-4 311 

4 311 

0 

-350 000 

0 

0 

0 

0 

60095

70005

71014

71095

75075

80110

-621 000 -271 000 -350 000 

WYDATKI OGÓŁEM  -621 000 -271 000 -350 000 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMO�CIAMI

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO 

GIMNAZJA

TRANSPORT I Ł�CZNO��

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

O�WIATA I WYCHOWANIE

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

.................................................
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego



dn
ia

 2
0

10
-1

2-
2

1
 

Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
M

IA
N

Y
 W

 P
L

A
N

IE
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 W

 2
01

0 
R

O
K

U

Z
ał
�

cz
ni

k 
 N

r 
2

 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
  

  
  

  
  

  
  

  
/ 

  
  

  
  

  
  

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o 
z 

dn
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
10

 

w
yd

a
tk

i b
ie
��

ce

 W
yd

at
ki

 
B

ie
��

ce
 

 W
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

bu
d
�e

to
w

yc
h

 

 D
ot

ac
je

 n
a

 
za

d
an

ia
 b

ie
��

ce
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
pr

o
gr

am
y 

fin
a

ns
o

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
�r

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i
3 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
ob

sł
u

g�
 d

łu
gu

 
/o

ds
et

ki
/ 

 W
yd

at
ki

 z
 t

yt
uł

u
po

r�
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i 

 W
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
zo

ne
 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
j�

st
at

u
to

w
yc

h
 

za
d

a�

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

-9
2 

00
0 

-1
46

 0
00

 

-1
0 

00
0 

-2
3 

00
0 

-4
 3

11
 

4 
31

1 

-9
2 

00
0 

-1
46

 0
00

 

-1
0 

00
0 

-2
3 

00
0 

-4
 3

11
 

4 
31

1 

0 0 0 0 0 0 

-9
2 

00
0 

-1
46

 0
00

 

-1
0 

00
0 

-2
3 

00
0 

-4
 3

11
 

4 
31

1 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

60
09

5

70
00

5

71
01

4

71
09

5

75
07

5

80
11

0

- 9
2 

00
0 

-1
46

 0
00

 

-3
3 

00
0 

-4
 3

11
 

4 
31

1 

-9
2 

00
0 

-1
46

 0
00

 

-3
3 

00
0 

-4
 3

11
 

4 
31

1 

0 0 0 0 0 

-9
2 

00
0 

-1
46

 0
00

 

-3
3 

00
0 

-4
 3

11
 

4 
31

1 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

60
0

70
0

71
0

75
0

80
1

W
Y

D
A

T
K

I B
IE
�
�

C
E

 O
G

Ó
Ł

E
M

  
-2

71
 0

00
 

-2
71

 0
00

 
0 

-2
71

 0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 G
R

U
N

T
A

M
I I

 N
IE

R
U

C
H

O
M

O
�

C
IA

M
I

O
P

R
A

C
O

W
A

N
IA

 G
E

O
D

E
Z

Y
JN

E
 I 

K
A

R
T

O
G

R
A

F
IC

Z
N

E

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

P
R

O
M

O
C

JA
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

 S
A

M
O

R
Z

A
D

U
 

T
E

R
Y

T
O

R
IA

LN
E

G
O

 

G
IM

N
A

Z
JA

T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł�
C

Z
N

O
�
�

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

 U
S

ŁU
G

O
W

A

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z

N
A

O
�

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z�
cy

 R
a
d

y 
M

ia
st

a
 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o



dn
ia

 2
0

10
-1

2-
2

1
 

Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
ał
�

cz
ni

k 
 N

r 
2

 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
  

  
  

  
  

  
  

  
/ 

  
  

  
  

  
  

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o 
z 

dn
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
10

 

w
yd

a
tk

i m
a
j�

tk
o
w

e

 W
yd

at
ki

 
m

aj
�t

ko
w

e
 

 I
n

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
 

 Z
ak

up
 i 

ob
j�

ci
e

ak
cj

i i
 u

d
zi

ał
ó

w
 

 W
ni

es
ie

ni
e

 
w

kł
ad

ó
w

 d
o

 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a

 
ha

n
dl

o
w

eg
o

 

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fin

a
ns

o
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 �

ro
dk

ó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 5
 u

st
 1

 p
kt

2 
i 3

 

4 
5 

6 
7 

8 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

-3
50

 0
00

 
-3

50
 0

00
 

0 
0 

0 
70

00
5

- 3
50

 0
00

 
-3

50
 0

00
 

0 
0 

0 
70

0

W
Y

D
A

T
K

I M
A

J
�

T
K

O
W

E
 O

G
Ó

Ł
E

M
  

-3
50

 0
00

 
-3

50
 0

00
 

0 
0 

0 

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 G
R

U
N

T
A

M
I I

 N
IE

R
U

C
H

O
M

O
�

C
IA

M
I

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z�
cy

 R
a
d

y 
M

ia
st

a
 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o

Z
M

IA
N

Y
 W

 P
L

A
N

IE
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 W

 2
01

0 
R

O
K

U



w
 z

ło
ty

ch

1
2

3
4

5
6

7
8

1
1

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
ł�

cz
n

o
�
�

1
60

01
6

P
u

b
lic

zn
e 

d
ro

g
i g

m
in

n
e

86
6 

87
0

86
6 

87
0

86
6 

87
0

0
0

0

1
.1

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

l. 
C

h
ło

d
n

e
j

4
3

6
 4

5
2

4
3

6
 4

5
2

4
3

6
 4

5
2

1
.2

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

l. 
W

ro
n

ie
j o

d
ci

n
e

k 
I 

o
d

 u
l. 

L
.C

h
rz

a
n

o
w

sk
ie

g
o

 
d

o
 u

l.O
g

ro
d

o
w

e
j

3
1

 5
0

1
3

1
 5

0
1

3
1

 5
0

1

1
.3

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

l. 
M

io
d

o
w

e
j-

b
o

cz
n

e
j

3
9

8
 9

1
7

3
9

8
 9

1
7

3
9

8
 9

1
7

0

2
60

01
7

D
ro

g
i w

ew
n
�

tr
zn

e
84

 0
36

84
 0

36
84

 0
36

0
0

0

2
.1

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
  

d
ro

g
i w

e
w

n
�

tr
zn

e
j -

b
o

cz
n

e
j o

d
 u

l. 
 

K
.S

zy
m

a
n

o
w

sk
ie

g
o

8
4

 0
3

6
8

4
 0

3
6

8
4

 0
3

6

95
0 

90
6

95
0 

90
6

95
0 

90
6

0
0

0

70
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 m

ie
sz

ka
n

io
w

a

1
70

00
5

G
o

sp
. G

ru
n

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
o

m
o
�

ci
am

i
34

5 
00

0
34

5 
00

0
34

5 
00

0
0

 
0

0

1
.1

N
a

b
yw

a
n

ie
 n

ie
ru

ch
o

m
o
�c

i d
o

 g
m

in
n

e
g

o
 z

a
so

b
u

3
4

5
 0

0
0

3
4

5
 0

0
0

3
4

5
 0

0
0

0
0

34
5 

00
0

34
5 

00
0

34
5 

00
0

0
0

0

75
0

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

 p
u

b
lic

zn
a

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

1
75

02
3

U
rz
�

d
y 

G
m

in
21

2 
63

8
21

2 
63

8
21

2 
63

8

1
.1

B
u

d
o

w
a

 M
ie

js
ki

e
g

o
 Z

in
te

g
ro

w
a

n
e

g
o

 S
ys

te
m

u
 

In
fo

rm
a

ty
cz

n
e

g
o

2
4

 0
0

0
2

4
 0

0
0

2
4

 0
0

0

1
.2

B
u

d
o

w
a

 p
u

n
kt

ó
w

 d
a

rm
o

w
e

g
o

 d
o

st
�

o
u

 d
o

 in
te

rn
e

tu
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
1

.3
Z

a
ku

p
 i 

w
d

ra
�a

n
ie

 s
ys

te
m

ó
w

 in
fo

rm
a

ty
cz

n
yc

h
4

3
 0

2
5

4
3

 0
2

5
4

3
 0

2
5

1
.4

Z
a

ku
p

 s
p

rz
�

tu
 k

o
p

m
p

u
te

ro
w

e
g

o
 w

ra
z 

z 
o

p
ro

g
ra

m
o

w
a

n
ie

m
 

o
ra

z 
in

n
e

g
o

 s
p

rz
�

tu
 in

fo
rm

a
ty

cz
n

e
g

o
1

1
9

 2
1

3
1

1
9

 2
1

3
1

1
9

 2
1

3

1
.5

za
ku

p
 k

se
ro

ko
p

ia
rk

i
5

 5
0

0
5

 5
0

0
5

 5
0

0

1
.6

S
tu

d
iu

m
 w

yk
o

n
a

ln
o
�c

i e
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
1

2
 2

0
0

1
2

 2
0

0
1

2
 2

0
0

1
.7

d
o

st
a

w
a

 i 
m

o
n

ta
� 

kl
im

a
ty

za
to

ra
3

 7
0

0
3

 7
0

0
3

 7
0

0

2
75

07
5

P
ro

m
o

cj
a 

je
d

n
o

st
ek

 s
am

o
rz
�

d
u

 t
er

yt
o

ri
al

n
eg

o
82

 1
43

82
 1

43
43

 2
81

0
0

38
 8

62

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
z 

in
n

yc
h

  �
r.

*

�
ro

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
u

.f
.p

.

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

R
az

em
 d

zi
ał

 6
00

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

R
az

em
 d

zi
ał

 7
00

9
1

0

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
n

e 
w

 2
01

0 
r.

L
p

.
D

zi
ał

R
o

zd
z.

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Ł
�

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

fi
n

an
so

w
e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki
Je

d
n

o
st

ka
 o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 z
ad

an
ie

 
lu

b
 k

o
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

10
 

(7
+

8+
9+

10
)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

Z
a

ł�
cz

n
ik

 N
r 

3
d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.2

0
1

0

R
a

d
y 

M
ia

st
a

  
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

z 
d

n
ia

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

1
0

 r
o

ku

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i



d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
z 

in
n

yc
h

  �
r.

*

�
ro

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
u

.f
.p

.

L
p

.
D

zi
ał

R
o

zd
z.

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Ł
�

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

fi
n

an
so

w
e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki
Je

d
n

o
st

ka
 o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 z
ad

an
ie

 
lu

b
 k

o
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

10
 

(7
+

8+
9+

10
)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

2
.1

K
a

m
p

a
n

ia
 p

ro
m

o
c
y
jn

a
 m

ia
s
ta

 "
O

s
tr

o
w

ie
c
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
i 
- 

a
k
ty

w
n

ie
 i
 a

lt
e

rn
a

ty
w

n
ie

"-
 n

a
m

io
t 

p
ro

m
o

c
y
jn

y
 -

 z
a

d
a

n
ie

 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 z
e

 �
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
(R

P
O

W
�

)

6
 5

0
1

6
 5

0
1

3
 4

2
5

B
3

 0
7

6

2
.2

K
a

m
p

a
n

ia
 p

ro
m

o
c
y
jn

a
 m

ia
s
ta

 "
O

s
tr

o
w

ie
c
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
i 
- 

a
k
ty

w
n

ie
 i
 a

lt
e

rn
a

ty
w

n
ie

"-
 s

to
is

k
o

 p
ro

m
o

c
y
jn

e
 -

 z
a

d
a

n
ie

 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 z
e

 �
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
(R

P
O

W
�

)

3
0

 5
0

1
3

0
 5

0
1

1
6

 0
7

1
B

1
4

 4
3

0

2
.3

K
a

m
p

a
n

ia
 p

ro
m

o
c
y
jn

a
 m

ia
s
ta

 "
O

s
tr

o
w

ie
c
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
i 
- 

a
k
ty

w
n

ie
 i
 a

lt
e

rn
a

ty
w

n
ie

"-
 s

te
ro

w
ie

c
 p

ro
m

o
c
y
jn

y
 -

 z
a

d
a

n
ie

 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 z
e

 �
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
(R

P
O

W
�

)

4
5

 1
4

1
4

5
 1

4
1

2
3

 7
8

5
B

2
1

 3
5

6

29
4 

78
1

29
4 

78
1

25
5 

91
9

0
0

38
 8

62
75

4
B

ez
p

ie
cz

e�
st

w
o

 p
u

b
lic

zn
e 

i o
ch

ro
n

a 
p

rz
ec

iw
p

o
�
ar

o
w

a

1
75

41
6

S
tr

a�
 M

ie
js

ka
11

8 
22

0
11

8 
22

0
11

8 
22

0
0

0
0

1
.1

z
a

k
u

p
 d

w
ó

c
h

 s
z
tu

k
 d

e
fi
b

ry
la

to
ró

w
 d

la
 S

tr
a
�y

 M
ie

js
k
ie

j 
w

 

O
s
tr

o
w

c
u

 �
w

i�
to

k
rz

y
s
k
im

1
3

 2
3

0
1

3
 2

3
0

1
3

 2
3

0

1
.2

z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 d

la
 S

M
1

0
4

 9
9

0
1

0
4

 9
9

0
1

0
4

 9
9

0

11
8 

22
0

11
8 

22
0

11
8 

22
0

0
0

0
80

1
O
�

w
ia

ta
 i 

w
yc

h
o

w
an

ie
0

1
80

10
1

S
zk

o
ły

 p
o

d
st

aw
o

w
e

13
4 

20
0

13
4 

20
0

13
4 

20
0

0
0

0
1

.1
P

rz
y
ł�

c
z
e

 k
a

n
a

liz
a

c
ji 

s
a

n
it
a

rn
e

j 
d

o
 b

u
d

y
n

k
u

 P
S

P
 n

r 
1

0
1

3
4

 2
0

0
1

3
4

 2
0

0
1

3
4

 2
0

0

13
4 

20
0

13
4 

20
0

13
4 

20
0

0
0

0
85

3
P

o
zo

st
ał

e 
za

d
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
p

o
lit

yk
i s

p
o

łe
cz

n
ej

1
85

39
5

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
�
�

5 
40

0
5 

40
0

0
0

81
0

4 
59

0
1

.1
Z

a
k
u

p
 k

s
e

ro
k
o

p
ia

rk
i

5
 4

0
0

5
 4

0
0

C
8

1
0

A
4

 5
9

0

5 
40

0
5 

40
0

0
0

81
0

4 
59

0
90

0
G

o
sp

o
d

ar
ka

 k
o

m
u

n
al

n
a

1
90

00
4

U
tr

zy
m

an
ie

 z
ie

le
n

i w
 m

ie
�

ci
e

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
0

0
0

1
.1

.
 u

rz
�

d
z
a

n
ie

 g
m

in
n

y
c
h

 p
la

c
ó

w
 z

a
b

a
w

 
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

2
90

01
9

W
p

ły
w

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i�

za
n

e 
z 

g
ro

m
ad

ze
n

ie
m

 �
ro

d
kó

w
 z

 
o

p
ła

t 
i k

ar
 z

a 
ko

rz
ys

ta
n

ie
 z

e 
�

ro
d

o
w

is
ka

90
 0

00
90

 0
00

90
 0

00
0

0
0

2
.1

B
u

d
o

w
a

 s
e

p
a

ra
to

ra
 d

la
 k

a
n

a
łu

 z
b

io
rc

z
e

g
o

 d
la

 u
lic

: 

H
.S

ie
n

k
ie

w
ic

z
a

, 
P

ia
s
k
i,
 K

.S
z
y
m

a
n

o
w

s
k
ie

g
o

 d
o

 s
z
p

it
a

la
 i
 

T
rz

e
c
ia

k
ó

w

4
4

 4
4

7
4

4
 4

4
7

4
4

 4
4

7

2
.2

B
u

d
o

w
a

 s
e

p
a

ra
to

ra
 w

 u
lic

y
 S

ta
s
z
ic

a
4

5
 5

5
3

4
5

 5
5

3
4

5
 5

5
3

3
90

09
5

P
o

zo
st

ał
e 

in
w

es
ty

cj
e 

ko
m

u
n

al
n

e
25

8 
59

9
25

8 
59

9
25

8 
59

9
0

0
0

3.
1

ka
n

al
iz

ac
ja

 d
es

zc
zo

w
a

13
4 

90
0

13
4 

90
0

13
4 

90
0

0
0

0

3
.1

.1
B

u
d

o
w

a
 s

e
p

a
ra

to
ra

 w
 u

lic
y
 S

ta
s
z
ic

a
8

0
 0

0
0

8
0

 0
0

0
8

0
 0

0
0

3
.1

.2

B
u

d
o

w
a

 k
a

n
a

liz
a

c
ji 

d
e

s
z
c
z
o

w
e

j 
o

d
p

ro
w

a
d

z
a

j�
c
e

j 
w

o
d

y
 

o
p

a
d

o
w

e
 z

 d
z
ia

łk
i 
g

m
in

n
e

j 
n

r 
7

4
/1

8
 (

o
b

r.
4

2
,a

rk
.2

) 
p

o
ło
�o

n
e

j 

p
rz

y
 u

l.
 S

z
e

w
ie
�

s
k
ie

j 
w

 O
s
tr

o
w

c
u

 �
w

.

5
4

 9
0

0
5

4
 9

0
0

5
4

 9
0

0

R
za

ze
m

 d
zi

ał
 8

53

U
rz
�

d
 M

ia
s
ta

 

R
az

em
 d

zi
ał

 7
54

R
ze

m
 d

zi
ał

 7
50

U
rz
�

d
 M

ia
s
ta

 

U
rz
�

d
 M

ia
s
ta

 

U
rz
�

d
 M

ia
s
ta

 

R
az

em
 d

zi
ał

 8
01



d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
z 

in
n

yc
h

  �
r.

*

�
ro

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
u

.f
.p

.

L
p

.
D

zi
ał

R
o

zd
z.

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Ł
�

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

fi
n

an
so

w
e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki
Je

d
n

o
st

ka
 o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 z
ad

an
ie

 
lu

b
 k

o
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

10
 

(7
+

8+
9+

10
)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

3.
2

In
n

e 
za

d
an

ia
12

3 
69

9
12

3 
69

9
12

3 
69

9
0

0
0

0
0

3
.2

.1
M

o
n

ta
� 

w
ia

t 
p

rz
y
s
ta

n
k
o

w
y
c
h

5
0

 2
0

0
5

0
 2

0
0

5
0

 2
0

0

3
.2

.2

Z
a

k
u

p
 i
 m

o
n

ta
� 

d
e

k
o

ra
c
ji 
�w

i�
te

c
z
n

y
c
h

 r
o

n
d

: 
2

5
-l

e
c
ia

 

S
o

lid
a

rn
o
�c

i,
 R

e
p

u
b

lik
i 
O

s
tr

o
w

ie
c
k
ie

j,
 B

a
ta

lio
n

ó
w

 

C
h

ło
p

s
k
ic

h
, 

N
a

ro
d

o
w

y
c
h

 S
ił 

Z
b

ro
jn

y
c
h

 o
ra

z
 r

o
n

d
a

 n
a

 

s
k
rz

y
�o

w
a

n
iu

 u
lic

 �
a

b
ie

j 
i 
3

-M
a

ja
.

6
5

 0
0

0
6

5
 0

0
0

6
5

 0
0

0

3
.2

.3
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 u
k
ła

d
u

 t
e

c
h

n
o

lo
g

ic
z
n

e
g

o
 f

o
n

ta
n

n
y
 w

 R
y
n

k
u

 -
 

o
p

ra
c
o

w
a

n
ie

 p
ro

je
k
tu

 b
u

d
o

w
la

n
e

g
o

8
 4

9
9

8
 4

9
9

8
 4

9
9

39
8 

59
9

39
8 

59
9

39
8 

59
9

0
0

0
92

6
K

u
lt

u
ra

 f
iz

yc
zn

a 
i s

p
o

rt
1

92
60

5
O

b
ie

kt
y 

M
O

S
IR

 R
aw

sz
cz

yz
n

a
93

 3
24

93
 3

24
93

 3
24

0
0

0

1
.1

Z
a

k
u

p
 i
 m

o
n

ta
� 

d
o

d
a

tk
o

w
e

g
o

 w
y
p

o
s
a
�e

n
ia

 d
o

 c
i�

g
n

ik
a

 D
F

 

4
0

4
 d

la
 M

O
S

IR
 w

 O
s
tr

o
w

c
u

 �
w

i�
to

k
rz

y
s
k
im

1
8

 9
1

0
1

8
 9

1
0

1
8

 9
1

0

1
.2

Z
a

k
u

p
 e

le
m

e
n

tó
w

 z
a

p
a

s
o

w
y
c
h

 d
o

 s
y
s
te

m
u

 p
o

m
ia

ru
 c

z
a

s
u

 

n
a

 P
ły

w
a

ln
i 
R

a
w

s
z
c
z
y
z
n

a
 w

 O
s
tr

o
w

c
u

 �
w

i�
to

k
rz

y
s
k
im

2
2

 3
1

4
2

2
 3

1
4

2
2

 3
1

4

1
.3

Z
a

k
u

p
 i
 m

o
n

ta
� 

k
lim

a
ty

z
a

to
ró

w
 d

o
 d

w
ó

c
h

 s
a

l 
tr

e
n

in
g

o
w

y
c
h

: 

s
iło

w
n

i 
i 
�w

ic
z
e
�

 d
y
n

a
m

ic
z
n

y
c
h

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 P
ły

w
a

ln
i 

R
a

w
s
z
c
z
y
z
n

a
 w

 O
s
tr

o
w

c
u

 �
w

i�
to

k
rz

y
s
k
im

2
6

 1
4

0
2

6
 1

4
0

2
6

 1
4

0

1
.4

Z
a

k
u

p
 k

o
s
ia

rk
i 
s
a

m
o

je
z
d

n
e

j
1

6
 0

0
0

1
6

 0
0

0
1

6
 0

0
0

1
.5

Z
a

k
u

p
 o

d
�n

ie
�a

rk
i 
ro

ta
c
y
jn

e
j

9
 9

6
0

9
 9

6
0

9
 9

6
0

93
 3

24
93

 3
24

93
 3

24
0

0
0

2 
34

0 
43

0
2 

34
0 

43
0

2 
29

6 
16

8
0

81
0

43
 4

52
x

* 
O

z
n

a
c
z
e

n
ie

 	
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

:

A
. 
�r

o
d

k
i 
z
 P

O
K

L

B
. 
�r

o
d

k
i 
z
 R

P
O

W
�

C
. 
�r

o
d

k
i 
z
 b

u
d
�e

tu
 p

a
�

s
tw

a

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z
�

c
y
 R

a
d

y
 M

ia
s
ta

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

O
s
tr

o
w

c
a

 �
w

i�
to

k
rz

y
s
k
ie

g
o

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

R
az

em
 d

zi
ał

 9
00

O
g

ó
łe

m

U
rz
�

d
 M

ia
s
ta

 

R
a

z
e

m
 d

z
ia

ł 
9

2
6



�

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych, gospodarstwa pomocniczego oraz
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 rok. 

Zał�cznik Nr 4
    do uchwały Nr            /         /2010

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego
z dnia ....................................  2010 roku

.................................................. 
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

w zł 

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

RozdziałLp. Wyszczególnienie Dział
Przychody 

Ogółem 
w tym

dotacje 

Wydatki 

801 
801 
801 

801 
801 
801 

801 
801 
801 
801 
801 
801 

801 
801 
801 

801 
801 
801 

852 
852 
926 

852 

710 
851 

900 

80101 
80101 
80101 

80101 
80104 
80104 

80104 
80104 
80104 
80104 
80104 
80104 

80140 
80148 
80148 

80148 
80148 
80148 

85228 
85295 
92605 

85232 

71095 
85158 

90095 

 31 000,00
 13 000,00
 35 000,00

 30,00
 105 397,00
 110 500,00

 121 000,00
 65 360,00
 90 300,00

 113 500,00
 66 220,00
 84 000,00

 70 000,00
 139 800,00
 40 000,00

 36 500,00
 26 000,00
 53 700,00

 69 700,00
 222 125,00

 1 675 000,00

 1 196 000,00

 2 932 573,00
 992 000,00

 13 736 155,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 550 000,00

 0,00
 80 000,00

 3 021 289,00

31 000,00
15 046,00
35 000,00

30,00
105 397,00
110 500,00

121 000,00
65 360,00
90 300,00

113 500,00
66 220,00
84 000,00

320 000,00
140 350,00
77 000,00

35 500,00
26 000,00
53 700,00

71 000,00
247 457,00

1 800 000,00

1 196 000,00

2 932 573,00
992 000,00

13 736 155,00

1 2 3 4 5 6 7 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  4 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  9 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 2 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  5 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  7 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 11 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 12 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 15 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 16 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 19 
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 21 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  1 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  3 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  8 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 
ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1 

ZAKŁAD OPIEKU�CZO-REHABILITACYJNY 
MIEJSKI O�RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
MIEJSKI O�RODEK SPORTU I REKREACJI 

 CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 
MIEJSKIEGO O�RODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

TARGOWISKA MIEJSKIE ZAKŁAD BUD�ETOWY 
IZBA WYTRZE�WIE�
ZAKŁAD USŁUG MIEJSKICH 

1 
2 
3 

5 
6 
7 

8 
9 
10
11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22

1 

1 
2 

3 

Dochody własne

Gosp. pomocnicze

Zakłady Bud�etowe

I

II

III

3 168 132,00

1 196 000,00

17 660 728,00

0,00

550 000,00

3 101 289,00

3 608 360,00

1 196 000,00

17 660 728,00

22 024 860,00 3 651 289,00 22 465 088,00Ogółem



Uzasadnienie 

I. Bud�et Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski na 2010 rok zmieniony Uchwał� Rady 

Miasta z dnia 22 grudnia 2010 roku wynosił: 

1) dochody 189 916 812 1) wydatki 224 352 265

2) przychody 37 436 964 2) rozchody 3 001 511

razem (1+2) 227 353 776 razem (1+2) 227 353 776

deficyt bud�etu: 34 435 453   

II. Zmiany w bud�ecie w zakresie dochodów i wydatków dokonane przez Prezydenta 

Miasta przedstawiały si� nast�puj�co: 

Wyszczególnienie dochody wydatki 
dział 852, rozdział 85212 – zwi�kszenie dotacji 

w ramach pomocy społecznej na �wiadczenia 

rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

+136.110,00 +136.110,00

III. Po tych zmianach bud�et miasta b�dzie wynosił: 

1) dochody bud�etu             190.052.922,00 zł, 

2) wydatki bud�etu       224.488.375,00 zł, 

3) deficyt bud�etowy             34.435.453,00 zł, 

4) przychody bud�etu            37.436.964,00 zł, 

5) rozchody bud�etu                3.001.511,00 zł, 

IV. Zmiany bud�etu proponowane w przedstawionym projekcie uchwały:

1. Proponowane zmiany w zakresie dochodów bud�etu: 

1) Z powodu uzyskania ni�szych ni� zakładano dochodów, proponuje si� zmniejszy�

planowane dochody o ł�czn� kwot� 921.000 zł, w nast�puj�cych pozycjach:  

a/ w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka 

gruntami i nieruchomo�ciami”: 

• paragrafie 075 „Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

skarbu pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego…” o kwot� 90.000 zł, 

• paragrafie 077 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz 

prawa u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci” o kwot� 766.000 zł, 

b/ w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem” rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, …”, 

paragrafie 050 „Podatek od czynno�ci cywilno prawnych o kwot� 65.000 zł, 

2) Ze wzgl�du na wy�sze ni� zakładano wykonanie, proponuje si� zwi�kszy�

planowane dochody o ł�czn� kwot� 300.000 zł, w nast�puj�cych pozycjach:  

a/ w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka 

gruntami i nieruchomo�ciami”: 

• paragrafie 047 „ Wpływy z opłat za zarz�d u�ytkowanie wieczyste 

nieruchomo�ci” o kwot� 70.000 zł, 



• paragrafie 097 „ Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 55.000 zł, 

b/ w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem” rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 

podatku ...”, paragrafie 036 „Podatek od spadków i darowizn” o kwot�

30.000 zł, 

c/ w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem” rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 

jednostek samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw”, paragrafie 049 

„Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odr�bnych ustaw” o kwot� 110.000 zł, 

d/ w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem” rozdziale 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

nale�no�ci bud�etowych ”, paragrafie 069 „Wpływy z ró�nych opłat” o kwot�

15.000 zł, 

e/ w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85158 „Izby wytrze�wie�” 

paragrafie 083 „Wpływy z usług” o kwot� 20.000 zł, 

2. Proponowane zmiany w zakresie wydatków bud�etu: 

1) W dziale 600 „Transport i ł�czno��”, rozdziale 60095 „Pozostała działalno��” 

proponuje si� zmniejszy� wydatki na wykonanie operatów zwi�zanych z wypłat�

odszkodowania za grunty zaj�te pod drogi gminne o kwot� 92.000 zł,  

2) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 

i nieruchomo�ciami” proponuje si� zmniejszy� wydatki o kwot� 496.000 zł, w tym: 

• paragraf 426 „Zakup energii” o kwot� 38.000 zł, 

• paragraf 430 „Zakup usług pozostałych” o kwot� 64.000 zł, 

• paragraf 4330 „Zakup usług przez jednostki samorz�du terytorialnego od 

innych jednostek samorz�du terytorialnego” o kwot� 13.000 zł, 

• paragraf 443 „Ró�ne opłaty i składki” o kwot� 19.000 zł, 

• paragraf 461 „Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego” o kwot�

12.000 zł, 

• paragraf 605 „Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych” o kwot�  

350.000 zł, 

3) W dziale 710 „Działalno�� usługowa” rozdziale 71014 „Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne” proponuje si� zmniejszy� wydatki o kwot� 10.000 zł, w paragraf 

430 „Zakup usług pozostałych 

4) W dziale 710 „Działalno�� usługowa” rozdziale 71095 „Pozostała działalno��” 

proponuje si� zmniejszy� wydatki o kwot� 23.000 zł, w paragraf 4300 „Zakup 

usług pozostałych” 

5) Proponuje si� zmniejszy� o kwot� 4.311 zł planowane wydatki w dziale 750 

„Administracja publiczna”, rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorz�du 

terytorialnego”, paragrafie 430, jednocze�nie zwi�kszaj�c o t� sama kwot�

planowane wydatki w dziale 801 „O�wiata i wychowanie”, rozdziale 80110 

„Gimnazja” paragrafie 430 „Zakup usług pozostałych”. 

V. Ponadto dokonano zmian w planie rachunków dochodów własnych jednostek 

gminnych i tak: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 podniosła  wydatki o kwot� 10.500,- zł, 



b) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 podniosła  przychody i wydatki o kwot� 2.500,- zł, 

c) Miejski O�rodek Pomocy Społecznej podniósł przychody o kwot� 20.000,- zł, 

a wydatki o kwot� 35.000,- zł, 

Dodatkowo Zakład Bud�etowy „Targowiska Miejskie” podniósł plan przychodów  

i wydatków  o kwot� 14.320,- zł. 
�

�

Powy�sze zmiany bud�etu skutkuj�: 

� zmniejszeniem planowanych dochodów bud�etu o kwot� 621.000,- zł  

do kwoty 189.431.922,- zł, 

� zmniejszeniem planowanych wydatków bud�etu o kwot� 621.000,- zł  

do kwoty 223.867.375,- zł,

� zmniejszeniem wydatków inwestycyjnych o kwot� 350.000,- zł  

do kwoty 63.535.431,- zł. 


